Розрахунок бюджету 
спортивно - ігрового комплексу «Непосиди»  
по  вул. Чорновола 

	№ п/п
	Назва
	Кількість
	Ціна, грн
	Сума, грн

	1
	Ігровий дитячий майданчик: 
· пісочниця з навісом 
      -      ігровий комплекс
	1
	19 400,00
	 19 400,00

	2
	Захисний металевий паркан дитячого майданчику висотою 150 см, м.п.
	20
	700,00
	14 000,00

	3
	Захисний металевий паркан дитячого майданчику висотою 80 см, м.п.
	35
	300,00
	10 500,00

	4
	Багатофункціональний спортивний майданчик для гри у футбол,  волейбол та баскетбол з піщано-гравійним покриттям розміром 10х20 м, без паркану, обладнаний:
· Ворота для міні-футболу металеві Exit Coppa Goal 2200x1700 мм в комплекті з сіткою – 2 шт;
· Стійки волейбольні вуличні -  2 шт, в комплекті з сіткою;
      -     Стійка баскетбольна – 2 шт.
	1 комплекс
	45700,00
	45700,00

	5
	Відеоспостереження
	1 комплект
	10394,00
	10394,00

	ВСЬОГО, ГРН:
	99 994,00
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